
 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 

tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 

e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it  miic85600b@pec.istruzione.it 

www.icscorbetta.edu.it  

 
DECRETO DI NOMINA DELL’ORGANO DI GARANZIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n.249, concernente lo statuto delle studentesse e 

degli studenti della scuola secondaria”;  

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31/07/2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R n. 235/2007; 

 VISTO il Regolamento d’Istituto;  

PRESO ATTO che, nella seduta 03/12/2023, il Consiglio d’Istituto ha designato i componenti 

dell’Organo di Garanzia 

DECRETA 

la nomina dei membri dell’Organo di Garanzia interno dell’I.C. “Aldo Moro”: 

• Aurora Annamaria Gnech, dirigente scolastico, 

• Guida Christian, genitore componente effettivo 

• Ranzani Rossella, genitore componente effettivo 

• Bondioli Simona, docente componente effettivo 

• Benedetto Anna, docente componente supplente 

• Vella Marisa, genitore componente supplente 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 

rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente 

Scolastico.  

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si 

provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - istsc_miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0004888/U del 04/12/2024 10:47

mailto:miic85600b@istruzione.it
mailto:miic85600b@pec.istruzione.it
http://www.icscorbetta.edu.it/

		2024-12-04T10:47:26+0100
	AURORA ANNAMARIA GNECH




